Questionario ’\\\ CERATIZIT

——GROUP

Richiesta di utensili speciali — UltraMini

Siete pregati di inviarci il modulo compilato all'indirizzo mail info.italia@ceratizit.com!

Ditta: Reparto:
Tecnico operatore: Interlocutore:

Codice cliente: Numero telefono interlocutore:

Il vostro numero di

L . E-Mail dell‘interlocutore:
richiesta:

KB Inserti per la tornitura interna di scanalature

Tipo di refrigerazione

O destro
O sinistro

R F b Iy = f d a
inmm inmm inmm inmm inmm inmm inmm inmm

4 15 26 35

5 19 33 44

6 23 34 53

7 27 37 63

Quantita pezzi richiesta:

1)  Unita d'imballaggio 10 pezzi. Per larghezze di scanalatura inferiori allo standard (@ E = 4 mm; bsangars = 1,0mm /@ E=5mme G E =6 mm;
Dstandara = 2,0 mm) varie larghezze di scanalature sono disponibili anche in quantita minori.
Il numero totale pezzi deve comunque ammontare a 10 unita minimo.

B Inserti per |alesatura di fori

Tipo di refrigerazione

Q destro
O sinistro

13 E f d a
inmm inmm inmm inmm inmm

4 06 23 26

al? a2?

4 (15508 B8 0 IN3'5

5 19 38 44

6 23 45 53

7 28 55 63

Quantita pezzi richiesta:

1) Unita d‘imballaggio 10 pezzi.
2) al-standard =8° a2 - standard = 20°

T

max.

inmm

0,8
1,0
1,8

2,5

Pezzi

max.

inmm

0,2
0,3
0,5
0,5

0,6

Pezzi "

D
inmm

4,0

min.

5,0
6,0

6,8

D

min.

inmm

3,0
4,0
5,0
6,0

7,0

Per portainserti

645.0016-D

606.0016-D

676.0016-D

Per portainserti

645.0016-D

606.0016-D

676.0016-D
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